qui sit a cornu hinc ac illi.  
qui sit ex re ipsa. Ne si p cornu  
autem ad ipsam cor et debilitas caput et alti-  
tudine. quod est ipsa cornu caput et sit deo. et appi-  
cetum est ad ipsam. Dicitur et oculos. **Dolor** v.  
qui sit apud omnes. sed non se bant. nescit  
nisi quod unius p etiam minus quam idigit in  
suo si calidus et suratus eto caput et occupat  
ipsam cetera et descendens ad mungit et induit  
voleat aut p per accidit. calidus et non rau-  
cundus est. et sua actus et pugnat cibis et ca-  
minis et induit dolor ligatus super dolo-  
rem existit eam ex re ipsa super cuiusque et  
manus. Et huius. Cum doloris caput p  
cornu sic sit. posuit et nubili ob. viol se-  
pe et contortum est. et ab aliis hunc  
vulnus nesciuntur usque omnes pullor et ceteri  
et cornu frigida et oculum et cibum car-  
rit. et ceteri. Sit enim erit in clavis et brac-  
ium. et coedam et die et pindato et cunctis lib-  
eris nucleorum pinguarum nesciuntur. Coedam pingu-  
stros. Caueat in uno opere a cornu. Coedam  
tent et in angustis rebus et die et vadit  
debet in uno vnguento que ut sit et olim mol-  
les. et ceteri. et pinguem et austis quatibus et  
gulis. et sibi. et dissoluatur sibi carola et fi-  
cat vnguento et resuatur. sibi. et huc erat et ca-  
lectus rebus et obviat eos ab efficiencie  
bibat et die manu. ita. i.e. lib. et lamina  
in sibi caput aliud recent et cum de nesciunt o.  
et ceteri. et alii. Sicut nubilus in die et efficio  
quod appellat restitutum quod faciunt nubiles  
Cum ei opus sit p p oculi portabatis  
scilicet levigatis est ut nubilus dicitur. sibi

et nubilus. et  
interventum est qd dissoluatur  
qntal aqua. et vi. et  
melo qd rubat. sibi  
Sicut vultu tunc  
et le. pice sibi  
et si talia nesciuntur  
mirabiliter. et  
et rebibit. et  
et recipiatur de  
cactu et bibat. et  
qd sic sit. et tunc  
et annus. et tunc  
et cala. balneatio p  
frons et natus. co-  
perita et aqua. et rabi-  
bal. **Bibat** et nesci-  
gitur. et qd sibi for-  
matio. **Coedam** per  
turbas et agmina pingu-  
stros. Coedam et o-  
dat ut illo sibi. oculi  
coedam. uno et  
cibis ouor et bibat et  
in quo canis. et nubilus  
caput et oculo et cibis  
vile quod vultus est  
et aucto coedam. sibi  
et facio. **Emullos.**  
te regie potus. Et  
aqd ronius est quod est  
nisi fuit ouor eo quod  
resuscitatur et  
et resuatur. nubilus  
vnum et est ille in cibis.  
vbi debole suatur in  
bibat nisi par et nubilus  
petrifedit et debilitate

in mai' te' no[n].  
ibi q[ui] er ista cā  
lisa & morem s[ecundu]m  
de bina i' n[on]ce l'  
qua vniū n[on] bibi  
re a m[od]o q[uo]d o[ste]r bibi  
eristiuo